1.700,00 

04 Tubo de Concreto simples, 
diâmetro de 30 cm classe PS2, 
junta macho e fêmea 

30 

UND 

27,50 

825,00 

TOTAL R$ 11.945,00  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO    

O preço para o presente ajuste será de R$ 11.945,00 (onze mil, novecentos e 

quarenta e cinco reais), aceito pela CONTRATADA, entendendo como justo e suficiente 

para a entrega do objeto.  

O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias após a entrega do objeto, 

mediante a apresentação da nota fiscal conferida e assinada com a confirmação do